

## Reiterring Hardt 1949 e.V.

## Zeiteinteilung für das Ringturnier am 25./26.9.2010 in Wiesental

Samstag, den 25. September 2010										
Zeit		Prüfung			Richter	Abreitepl.				
Große Halle										
8.30	11	Springpferdeprüfung Kl. A	64	Е	Pelz/Fesenbeck	Amann				
10.30	9	Stilspringprüfung Kl. A* (1. WP Jun)	46	I	Pelz/Seith	Amann				
12.00	17	Stilspringwettbewerb Kl. E	18	V	Fesenbeck/Pelz	Seith				
13.00	7	Stilspringprüfung Kl. A** (1. WP JR)	48	M	Pelz/Faber	Fesenbeck				
15.00	5	Springprüfung Kl. L (1. WP Senioren)	71	Q	Fesen./Faber	Seith				
17.00	3	Springprüfung Kl. L	72	U	Fesen./Seith	Amann				
19.00	2	Springprüfung Kl. M* (1. WP Reiter)	76	K	Seith/Amann	Faber				
		anschließend Reiterparty								
Kleine Halle										
8.30	15	Dressurprüfung Kl. A	41	В	Faber/					
		(1. WP Jun + JR), 5/1			ZimHenning					
12.30	18	Reiterwettbewerb	14	Н	Amann/ ZH.					
14.00	16	Dressurwettbewerb Kl. E, E6/1	12	L	Seith/Amann					
		(paarweise)								
15.30	13	Dressurprüfung Kl. L	41	F	ZimHenning/					
		(1. WP Reiter + Senioren) L2			Pelz					

		Sonntag, den 26. Se	otemb	oer 20	)10					
Zeit		Prüfung			Richter	Abreitepl.				
Große Halle										
8.30	10	Springpferdeprüfung Kl. L	47	S	Fesenb./Pelz	Hoffmann				
10.00	8	Springprüfung Kl. A* (2. WP Jun)	55	W	Fesen./Amann	Pelz				
11.30	6	Springprüfung Kl. A** (2. WP JR)	73	C	Fesen./Hoffm.	Amann				
13.30	4	Springprüfung Kl. L (2. WP Senioren)	79	G	Amann/Faber	Hoffmann				
15.30	1	Springprüfung Kl. M*	63	Α	Fesenbeck/	Faber				
		mit Stechen (2. WP Reiter)			Hoffmann					
		Anschließend Ehrung der Ringmei	ister i	n der	großen Halle					
Kleine Halle										
9.00	14	Dressurprüfung Kl. A (2. WP Jun + JR)	37	P	Faber/Seith					
		A6/1								
12.30	12	Dressurprüfung Kl. L	39	U	Pelz/Seith					
		(2. WP Reiter + Senioren) L2								

Die Meldestelle (Tel. 07254 / 740272) ist am Freitag, den 24.9.2010 von 19.00 bis 20.30 Uhr, am Samstag, den 25.9.2010 und am Sonntag, den 26.9.2010 ab 8.00 Uhr geöffnet.

Die Startbereitschaft für die Prüfungen 10, 11, 14, 15 muss am Vortag erfolgen. Die Teilnahmeerklärung an der Ringmeisterschaft muss bis Samstagabend an der Meldestelle erfolgen.



www.reiterring-hardt.de

Weitere Informationen unter